
 

     三木市記者発表資料 （令和3年4月20日発表） 

担当部課名 担当長 担当係 電話番号 

産業振興部 

ゴルフのまち推進課 

課長 大西良門 

（内線 3240） 
事業係 0794-89-2401 

 

タイトル 

「第 5 回三木市レディースゴルフトーナメント」の開催を延期 

内 容 

三木ゴルフ倶楽部で開催を予定していました、「第 5 回三木市レディースゴ

ルフトーナメント」は、次年度に開催を延期することを決定いたしました。 

大会事務局では、選手、ボランティアなどすべての皆様の安全確保を最優先

に、大会開催について慎重に検討を重ねてまいりましたが、新型コロナウイルス

感染拡大を受け、昨年度に続き、本年度も中止し次年度へ延期することといたし

ました。 

 

セールスポイント 

本大会は、多数の女子プロが出場する本大会を通じて、「ゴルフのまち

三木」を全国に PR し、ゴルフの振興とゴルフ場の利用促進による地域活

性化を図るため、2016 年より継続開催し定着してきた大会です。  

開催を楽しみにしてくださっていた皆様、ならびに開催に向けて準備

をしていただいた関係者の皆様に深くお詫び申し上げますとともに、何

卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

 


